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Vertikalios šalto pjovimo staklės Luna MBS
40V

Vertikalios šalto pjovimo staklės Luna MBS 40V

Vertikalios šalto pjovimo staklės metalui. Tinka pramonei, amatams, mokykloms. Sukimui atspari suvirinta
stovo konstrukcija. Guma aptraukti juostinio pjūklo ratukai su priežiūros nereikalaujančiais rutuliniais
guoliais. Viršutinis ratukas yra pakeliamas ir nuleidžiamas juostos įtempimui reguliuoti.

Apatinis ratukas turi gremžtukinį šepetį. Geležtės kreiptuvas virš ir po stalu turi iš kietmetalio pagamintus
kreiptuvus ir taip pat yra pakeliamas bei nuleidžiamas. Iš ketaus pagamintas pjūklo stalas yra nustatomas
15° kampu (4 kryptys) ir turi griovelį darbo kampu liniuotei.

Šios šalto pjovimo staklės parduodamos su geležtės virinimo įranga, šlifavimo disku geležtės atplaišoms
šalinti po virinimo, žirklėmis geležtei kirpti, įmontuotu šepečiu geležtei ir ratukams valyti, darbiniu
apšvietimu, instrukcija, įrankiais, geležtės apsauga, mikrojungikliu durims, varomuoju ir darbiniu ratais,
apsauga virš suvirinimo aparato ir apsauga prie šlifavimo disko.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Padavimas: mechaninis
Variklio įtampa: 230/400 V 50 Hz
Fazių skaičius: 3 fazės
Pjūklo geležtės ilgis: 3285 mm
Pjūklo geležtės plotis: 16 mm
Darbinis aukštis: 300 mm
Pjovimo greitis (bepakopis, I režimas): 15-55 m/min
Pjovimo greitis (bepakopis, II režimas): 96-390 m/min
Juostos plotis, maks.: 16 mm
Juostos ilgis: 3285 mm
Stalo dydis: 600 x 500 mm
Stalo pasvirimas (4 kryptys): 15°
Maks. darbinis aukštis: 300 mm
Maks. atstumas tarp juostos ir stovo: 410 mm



Suvirinimo aparatas: 2.4 kVA
Svoris: 440 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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